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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL DE GUALE

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 5,887.18  5,601.055  62,321.80  62,321.80EGRESOS CORRIENTES  68,208.98  0.00  68,208.98  5,887.18

 5,289.90  5,003.7751  52,372.58  52,372.58EGRESOS EN PERSONAL  57,662.48  0.00  57,662.48  5,289.90

 4,577.00  4,468.935101  37,819.00  37,819.00Remuneraciones Básicas  42,396.00  0.00  42,396.00  4,577.00

 4,577.00  4,468.935101050  37,819.00  37,819.00Remuneraciones Unificadas  42,396.00  0.00  42,396.00  4,577.00

 0.00  0.005102  7,083.00  7,083.00Remuneraciones Complementarias  7,083.00  0.00  7,083.00  0.00

 0.00  0.005102030  3,533.00  3,533.00Decimo Tercer Sueldo  3,533.00  0.00  3,533.00  0.00

 0.00  0.005102040  3,550.00  3,550.00Decimo Cuarto Sueldo  3,550.00  0.00  3,550.00  0.00

 712.90  534.845106  7,470.58  7,470.58Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,183.48  0.00  8,183.48  712.90

 533.22  423.225106010  4,029.98  4,029.98Aporte Patronal  4,563.20  0.00  4,563.20  533.22

 179.68  111.625106020  3,440.60  3,440.60Fondo de Reserva  3,620.28  0.00  3,620.28  179.68

 61.21  61.2156  3,291.79  3,291.79GASTOS FINANCIEROS  3,353.00  0.00  3,353.00  61.21

 61.21  61.215602  3,291.79  3,291.79Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,353.00  0.00  3,353.00  61.21

 61.21  61.215602010  3,291.79  3,291.79Sector Público Financiero  3,353.00  0.00  3,353.00  61.21

 12.67  12.6757  487.33  487.33OTROS EGRESOS CORRIENTES  500.00  0.00  500.00  12.67

 12.67  12.675702  487.33  487.33Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  500.00  0.00  500.00  12.67

 0.00  0.005702010  250.00  250.00Seguros  250.00  0.00  250.00  0.00

 12.67  12.675702030  237.33  237.33Comisiones Bancarias  250.00  0.00  250.00  12.67

 523.40  523.4058  6,170.10  6,170.10TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,693.50  0.00  6,693.50  523.40

 523.40  523.405801  6,170.10  6,170.10Transferencias Corrientes al Sector Público  6,693.50  0.00  6,693.50  523.40

 0.00  0.005801010  800.00  800.00A Entidades del Presupuesto General del Estado  800.00  0.00  800.00  0.00
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 523.40  523.405801040  5,370.10  5,370.10A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,893.50  0.00  5,893.50  523.40

 16,683.72  15,826.427  220,302.77  220,302.77EGRESOS DE INVERSIÓN  225,791.14  11,195.35  236,986.49  16,683.72

 10,351.73  9,387.8571  24,763.27  24,763.27EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  23,017.80  12,097.20  35,115.00  10,351.73

 958.00  1,066.627101  13,922.00  13,922.00Remuneraciones Básicas  14,880.00  0.00  14,880.00  958.00

 958.00  1,066.627101050  13,922.00  13,922.00Remuneraciones Unificadas  14,880.00  0.00  14,880.00  958.00

 563.75  563.757102  1,540.00  1,540.00Remuneraciones Complementarias  2,090.00  13.75  2,103.75  563.75

 400.00  400.007102030  640.00  640.00Decimo Tercer Sueldo  1,240.00 -200.00  1,040.00  400.00

 163.75  163.757102040  900.00  900.00Decimo Cuarto Sueldo  850.00  213.75  1,063.75  163.75

 2,026.76  920.007105  6,449.68  6,449.68Remuneraciones Temporales  3,000.00  5,476.44  8,476.44  2,026.76

 746.76  0.007105070  0.00  0.00Honorarios  0.00  746.76  746.76  746.76

 1,280.00  920.007105100  6,449.68  6,449.68Servicios Personales por Contrato  3,000.00  4,729.68  7,729.68  1,280.00

 196.21  230.477106  2,851.59  2,851.59Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,047.80  0.00  3,047.80  196.21

 116.40  150.667106010  1,691.90  1,691.90Aporte Patronal  1,808.30  0.00  1,808.30  116.40

 79.81  79.817106020  1,159.69  1,159.69Fondo de Reserva  1,239.50  0.00  1,239.50  79.81

 6,607.01  6,607.017107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  6,607.01  6,607.01  6,607.01

 6,607.01  6,607.017107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  6,607.01  6,607.01  6,607.01

 6,331.99  6,438.5773  65,866.16  65,866.16BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  73,100.00 -901.85  72,198.15  6,331.99

 148.99  206.457301  2,561.01  2,561.01Servicios Básicos  2,910.00 -200.00  2,710.00  148.99

 90.95  90.957301040  1,609.05  1,609.05Energía Eléctrica  1,700.00  0.00  1,700.00  90.95

 58.04  115.507301050  951.96  951.96Telecomunicaciones  1,210.00 -200.00  1,010.00  58.04
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 0.00  0.007302  10,679.49  10,679.49Servicios Generales  11,440.00 -760.51  10,679.49  0.00

 0.00  0.007302020  1,000.00  1,000.00Fletes y Maniobras  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007302050  4,000.00  4,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.007302090  679.49  679.49Servicios de
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 0.00  0.007308110  0.00  0.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308130  8,000.00  8,000.00Repuestos y Accesorios  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00

 0.00  0.0075  125,973.34  125,973.34OBRAS PUBLICAS  125,973.34  0.00  125,973.34  0.00

 0.00  0.007501  125,973.34  125,973.34Obras de Infraestructura  125,973.34  0.00  125,973.34  0.00

 0.00  0.007501040  72,770.39  72,770.39Urbanización y Embellecimiento  72,770.39  0.00  72,770.39  0.00

 0.00  0.007501050  53,202.95  53,202.95Transporte y Vías  53,202.95  0.00  53,202.95  0.00

 0.00  0.0077  3,700.00  3,700.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  3,700.00  0.00  3,700.00  0.00

 0.00  0.007701  200.00  200.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  200.00  0.00  200.00  0.00

 0.00  0.007701020  200.00  200.00Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 200.00  0.00  200.00  0.00

 0.00  0.007702  3,500.00  3,500.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00

 0.00  0.007702010  3,500.00  3,500.00Seguros  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00

 0.00  0.008  55,831.99  55,831.99EGRESOS DE CAPITAL  8,439.00  47,392.99  55,831.99  0.00

 0.00  0.0084  55,831.99  55,831.99BIENES DE LARGA DURACION  8,439.00  47,392.99  55,831.99  0.00

 0.00  0.008401  55,831.99  55,831.99Bienes Muebles  8,439.00  47,392.99  55,831.99  0.00

 0.00  0.008401040  47,392.99  47,392.99Maquinarias y Equipos  0.00  47,392.99  47,392.99  0.00

 0.00  0.008401130  8,439.00  8,439.00Equipos Médicos  8,439.00  0.00  8,439.00  0.00

 1,179.95  1,179.959  90,409.88  90,409.88APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  91,589.83  0.00  91,589.83  1,179.95

 1,179.95  1,179.9596  13,733.25  13,733.25AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  14,913.20  0.00  14,913.20  1,179.95

 1,179.95  1,179.959602  13,733.25  13,733.25Amortización Deuda Interna  14,913.20  0.00  14,913.20  1,179.95

 1,179.95  1,179.959602010  13,733.25  13,733.25Al Sector Público Financiero  14,913.20  0.00  14,913.20  1,179.95
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 0.00  0.0097  76,676.63  76,676.63Pasivo Circulante  76,676.63  0.00  76,676.63  0.00

 0.00  0.009701  76,676.63  76,676.63Deuda Flotante  76,676.63  0.00  76,676.63  0.00

 0.00  0.009701010  76,676.63  76,676.63De Cuentas por Pagar  76,676.63  0.00  76,676.63  0.00

Lcdo. Adrian Molina Muñoz MSc. Lcda. Ingrid Lainez Jaramillo
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  394,028.95  58,588.34  452,617.29  23,750.85  428,866.44 23,750.85  428,866.44 22,607.42
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